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	L'Actu à la une
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				URT – Agent technique polyvalent – 19/03/2024
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				URT – Agent administratif polyvalent – 19/03/2024

				
					22 février 2024				
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				Cérémonie des vœux 2024

				
					15 janvier 2024				
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				Energies renouvelables – consultation publique

				
					18 décembre 2023				
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				Ouverture du réseau fibre – Réponse à vos questions

				
					14 novembre 2023				
							

			

		

										

				
									
				






				

			








	L'Agenda urtois



Les événements sont signalés par un point sous la date.

Découvrez tous les détails utiles en cliquant sur l’événement.










    Catégorie
cérémonies
collecte
culture
enfants
environnement
Fêtes
marché
   Marché
sports
vie locale





                    
                


    
                
                        
                 mars
avril 2024

mai 


            

            
            
                	LUN.
	MAR.
	MER.
	JEU.
	VEN.
	SAM.
	DIM.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Events for  1 avril
Aucun événement

Events for  2 avril
Aucun événement

Events for  3 avril
Aucun événement

Events for  4 avril
Aucun événement

Events for  5 avril
[image: ]
 19 h 00 min
Atelier sons de soi
Médiathèque


Events for  6 avril
Aucun événement

Events for  7 avril
Aucun événement


	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Events for  8 avril
Aucun événement

Events for  9 avril
Aucun événement

Events for  10 avril
Aucun événement

Events for  11 avril
Aucun événement

Events for  12 avril
[image: ]
 19 h 30 min
Concours de belote
Salle Jean Castaings


Events for  13 avril
[image: ]
 10 h 30 min
Le caddie des rondes
Médiathèque

[image: ]
 13 h 30 min
Tournoi de Mus
Salle Jean Castaings


Events for  14 avril
[image: ]
 14 h 00 min
Spectacle “MENU”
Mairie d'Urt



	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

Events for  15 avril
Aucun événement

Events for  16 avril
Aucun événement

Events for  17 avril
Aucun événement

Events for  18 avril
Aucun événement

Events for  19 avril
Aucun événement

Events for  20 avril
Aucun événement

Events for  21 avril
Aucun événement


	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

Events for  22 avril
Aucun événement

Events for  23 avril
Aucun événement

Events for  24 avril
Aucun événement

Events for  25 avril
Aucun événement

Events for  26 avril
Aucun événement

Events for  27 avril
Aucun événement

Events for  28 avril
Aucun événement


	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5



    Events for  29 avril
Aucun événement

Events for  30 avril
Aucun événement




            


                    

            











				

			







	Visiter Urt
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							Office de tourisme															
													

					
											Le Bureau d’Accueil Touristique dépend de l’Office de Tourisme Pays Basque.

					
									

								
							


			









				

			






	 

Histoire

De sa création par un groupe de pêcheurs à aujourd’hui, découvrez les grandes étapes de l’histoire du village.

- En savoir plus sur notre histoire -







				

			




				

			




	 

Patrimoine

En visitant Urt, vous pourrez découvrir les nombreux témoignages de la relation du village avec l’Adour, et de son développement au XIXe siècle autour de la pêche et de la construction navale.





- En savoir plus sur notre patrimoine -










				

			








	Se nourrir & se loger à Urt









	L'Auberge de l'Estanquet



Hôtel *** et restaurant 2 cocottes aux Logis.

Découvrir









	Le Bistrot de Manu



Restaurant pizzeria et vente à emporter.

Découvrir











	La Galupe



Restaurant local, bar et café situé au Port. 

Découvrir









	Le Petit Bergeron



Restaurant traditionnel.

Découvrir









	Le Pub Urtois



Bar, tabac, PMU. 

Découvrir











	Camping Etche Zahar



Camping familial ***

Découvrir









	La ferme des 4 chênes



Camping à la ferme ***

Découvrir









	Gîtes & hôtes



Propositions d’hébergement du site tourisme64.com

Site de l'Office de Tourisme

















				

			








	Les offres d'EMPLOI



Retrouvez toutes les annonces légales avec mention de la date limite de postulation
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				URT – Agent administratif polyvalent – 19/03/2024
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				RPI ELGARREKIN – Assistant polyvalent – 25/02/2024

				
					29 janvier 2024				
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				USTARITZ – Assistant Ressources Humaines – 19/02/2024

				
					29 janvier 2024				
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				CAMBO LES BAINS – Directeur de musée – 15/03/2024

				
					29 janvier 2024				
							

			

		

										

				
									
				







	

MAIRIE D'URT

54 avenue des Pyrénées 

64240 Urt

[image: ]  05 59 56 20 33

contact@urt.fr









	
HORAIRES D'OUVERTURE
Du Lundi au Jeudi,
de  8h30 à 12h  et de 13h30 à 17h30

Le Vendredi,
de  8h30 à 12h  et de 13h30 à 16h30











		[image: Façade de la Mairie d'Urt]
	














																	

					


				


				
					
	



 	
		
		
			
						
						
			
			

												© 2024 Bienvenue à Urt Tous droits réservés.


								Accessibilité ⎮Plan du site ⎮Mentions légales ⎮ Politique de confidentialité


							

		

	
		

 

 
	
	
















































		
		Nous utilisons des cookies pour vous garantir la meilleure expérience sur notre site web. Si vous continuez à utiliser ce site, nous supposerons que vous en êtes satisfait.OkNonPolitique de confidentialité

			
		

		
            
            

            
            

            
            

            
            

            
            



